Het veiling object is bij de levering voor wat betreft de Eemsstraat 39- H ontruimd,  

vrij van huren en andere gebruiksrechten en vrij van aanspraken wegens 

huurbescherming en ongevorderd en voor wat betreft het overige verhuurd als 

volgt: 

2.  Huren 

De huren per maand exclusief servicekosten bedragen: 

Eemsstraat 39-1 zevenhonderdzesentwintig euro en vijfenzestig cent (€ 726,65); 

Eemsstraat 39-2 zeshonderdvierendertig euro en vijfentachtig cent (€ 634,85) 

Eemsstraat 41-H zevenhonderdvijfendertig euro en veertig cent (€ 735,40) 

Eemsstraat 41-1 zevenhonderdachtenzeventig euro en acht cent (€ 778,08) 

Eemsstraat 41-2 éénduizend drieëntwintig euro en negen cent (€ 1.023,09) 

Totale huuropbrengst exclusief servicekosten bedraagt per jaar 

zesenveertigduizend zevenhonderdzesenzeventig euro en vierentachtig cent 

(€ 46.776,84). 

Totale huuropbrengst inclusief servicekosten bedraagt per jaar 

zevenenveertigduizend tweehonderdvijftig euro en vierentachtig cent

[...]

Er  is geen waarborgsom betaald door de huurder van; 

- Eemsstraat 39-1; 

door de overige huurders zijn de volgende waarborgsommen gestort: 

- Eemsstraat 39-2  tweehonderdzevenenveertig euro en vijfenzeventig cent 

(€ 247,75) 

- Eemsstraat 41-H éénduizend tweehonderd euro (€ 1.200,00) 

- Eemsstraat 41-1 éénduizend éénhonderdvijftig euro (€ 1.150,00) 

- Eemsstraat 41-2 negenhonderd euro (€ 900,00) 

De door de huurders betaalde waarborgsommen worden met de koper verrekend. 

2. Lasten 

Aan lasten is door de eigenaar per jaar verschuldigd: 

- onroerend goed belasting € 1.108,09; 

- waterschapslasten € 313,94

[...]

is en zal worden gerectificeerd in vijftien februari tweeduizend negenenvijftig. 

Lubbers en Dijk notarissen heeft bevestigd voor deze rectificatie zorg te 

dragen. 

2. De erfpacht is voortdurend. 

3. De canon, welke voor het eerst kan worden herzien per zestien februari 

tweeduizend negenenvijftig bedraagt per jaar: vierduizend 

éénhonderdnegenentwintig euro en vijfenzestig cent (€ 4.129,65) bij 

vooruitbetaling te voldoen in halfjaarlijkse termijnen vervallende per zestien 

februari en augustus. 

Het betreft een vaste canon voor de duur van vijfentwintig jaar ingaande 

zestien februari tweeduizend negen. 

4. De in de erfpachtvoorwaarden toegestane bestemming is:

[...]

De notariskosten ter zake het opstellen van de akte van veilingvoorwaarden, het proces-

verbaal van veiling, de akte van gunning en de akte van kwitantie kooppenningen zullen 

voor rekening van verkoper komen. 

Artikel 4. 

De inzetpremie bedraagt voor wat betreft de Eemsstraat 39 twaalfduizend euro 

(€ 12.000,00) exclusief eventueel verschuldigde omzetbelasting. 

De inzetpremie bedraagt voor wat betreft de Eemsstraat 41 tienduizend euro 

(€ 10.000,00) exclusief eventueel verschuldigde omzetbelasting. 

De inzetpremie komt voor rekening van de koper en zal alleen na gunning worden